Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Mortara)

Rilevazione settimanale del 09 maggio 2025

Frumenti nazionali teneri B.M.A.(umid. 14%-imp. 2%)(merce nuda,

posta nei luoghi di produzione, pronta consegna)

Frumento di forza
Panificabile superiore
Panificabile
Biscottiero

Altri Usi

Granoturco

Nazionale Zootecnico (AFL. B1 inf. 5ppb e DON inf. 4000ppb)

Nazionale ibrido (umidita base 14%)
Nazionale ibrido (umidita base 25%)

Orzo PREZZO_MIN

Tipo leggero (p.s. 58 - 61)
Tipo pesante (p.s. oltre 62)

Semi di Soia Nazionali (umid. 14%-imp. 2%)

Semi di soia nazionali

Risone (merce sfusa, franco partenza, pronta consegna, lva esclusa)

[Eurol/t]

Araldo PV e similari
Centauro Balilla
Omega CL

Selenio

Crono e similari
Vialone Nano e similari
Sant'Andrea e similari
Gloria

CL007, Leonardo e similari (MINIMO RIFERITO A CL007)
Diva PV

Lungo B

Arborio e similari
Baldo e similari

Roma e similari
Carnaroli

Caravaggio e Similari

rilevazione
18/04/2025

Camera di Commercio

( Pavia ’

rilevazione
09/05/2025

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

PREZZO_MIN
405,00

n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.

n.qg.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.qg.
238,00

n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g.
n.g.

n.g. n.g. n.g.
238,00 240,00 236,00
n.g. n.g. n.g.
PREZZO_MAX
n.g. n.g.
n.g. n.g.
PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
415,00 400,00

410,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

490,00
510,00
470,00
555,00
365,00
1.150,00
680,00
745,00
410,00
365,00
485,00
810,00
625,00
670,00
950,00
910,00

500,00 515,00
530,00 510,00
480,00 515,00
623,00 605,00
445,00 365,00
1.250,00 1.150,00
765,00 680,00
765,00 745,00
460,00 430,00
385,00 365,00
525,00 485,00
915,00 795,00
675,00 625,00
720,00 670,00
1.050,00 950,00
960,00 910,00

525,00
530,00
525,00
673,00
445,00
1.250,00
765,00
765,00
480,00
385,00
525,00
900,00
675,00
720,00
1.050,00
960,00



Sottoprodotti del riso (merce sfusa)

Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula Vergine (max. 1,7% di silice)
Pula (max. 2,50% di silice)
Lolla di Parboiled

Lolla

Agricoltura Biologica
Frumento

Mais

Soia

Agricoltura Biologica: Risone
Ribe

lungo B
Tondo

PREZZO_MIN

385,00
530,00
520,00
460,00
455,00
260,00
210,00
164,00
144,00
n.g.
40,00

PREZZO_MIN

n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MIN

n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MAX

435,00
535,00
525,00
515,00
485,00
280,00
220,00
165,00
145,00
n.g.
50,00

PREZZO_MAX

n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MAX

n.g.
n.g.
n.g.

2

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

385,00 435,00
530,00 535,00
520,00 525,00
460,00 515,00
455,00 485,00
240,00 260,00
220,00 230,00
169,00 170,00
144,00 145,00
n.g. n.g.

40,00 50,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g. n.qg.
n.g. n.g.
n.g. n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.



	Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Mortara)

